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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71920504C

2. Data e Regjistrimit 20/07/2017
3. Emri i Subjektit AL-CONSULTING 1865
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 5, Rruga Deshmoret, 
Objekt me nr. pasurie 7/480+1-3, Zona Kadastrale 8513 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence biznesi. Promovim Marka produktesh. Punime 

ndertimore. Import - eksport, tregtim te artikujve industrial, 
ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice 
pakice.Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra dhe 
pasagjere me mjete e veta ose te te treteve te me 
komunikacion toksor dhe detar.
Raffaele Bonzagni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2021                Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Giuseppe Pavone12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2017                Deri: 17/07/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RaffaeleBozagni
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiuseppePavone

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-CONSULTING 1865
E-Mail: giuseppepavone1265@gmail.com  
Telefon: 0698394429  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-384336-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697309-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
30.04.2021, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të ortakut z. Giuseppe 
Torresi që zotëron në shoqërinë " AL-CONSULTING 1865" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 30.04.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Giuseppe Torresi 
dhe palës blerëse z. Raffaele Bozagni. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("giuseppepavone1265@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Raffaele Bozagni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe  Torresi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1086FFCE-ED0F-402A-A7AC-1AFEC01E902D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61DA599-DCE8-4D04-B516-634FDFD3E460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DE54FC-C36F-48E6-A52A-199222087CA6
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699653-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.04.2021 ku është vendosur:  
Emërimi administratorit Raffaele Bonzagni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raffaele Bonzagni")                      Nga data 
"30/04/2021             Ne daten "30/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721586-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.06.2021 për saktësimin e të 
dhënave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giuseppe Pavone")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Pavone")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Pavone")                      Nga data 
"17/07/2017             Ne daten "17/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Pavona")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D3A6B0-07D9-445E-BE14-4F458D09E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB795B1-D31B-4DE2-BBE9-C138E99F7A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1507E26F-F102-417C-AA92-8A145858CC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7767609E-72BB-4423-B1C7-E5564BCB2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBAECD5-1720-4DBC-991E-F272D54E3C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DA4CA3-ED86-44D3-B5B7-F8156D4DB679

